
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. C(L /2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e em 

• 	
conformidade com o disposto no inciso II do art. 25 do Decreto n. 94.664/1987, 

RESOLVE: 

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria n. 510/2008, de 5/5/2008, que 
concedeu Progressão Funcional ao servidor Juscelino Batista Guarino de Oliveira, 
ocupante do cargo de Administrador, lotado no Centro de Estudos Avançados 
Multidisciplinares, matrícula n. 1015281, referente ao ano de 2008. 

Brasília, ')C de maio de 2008. 

. 

Rberto A. R. 	Aguar 
'Reitor pro tempore 

PPc 


